
Број 17.        22. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 1. 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 
Година XXXVI     Житиште      22. јун 2022.        Број 17. 

Излази по потреби                                                           страна  1. 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 129/2007), члана 

61. Статута општине Житиште  („Службени лист општине Житиште“, број 22/2018 пречишћен 

текст и 5/2019), члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Житиште („Службени лист општине 

Житиште“, број 16/2008) и члана 32. Пословника о раду Општинског већа Општине Житиште, 

Општинско веће Општине Житиште на седници одржаној дана 22.6.2022. године доноси  

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

 

Усвајају се измене Плана јавних набавки општине Житиште за 2022. годину – измена број 3. 

Измену број 3 објавити на порталу јавних набавки у року од 10 дана од дана доношења. 

Измену  Плана објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

Закључак објавити  у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

 

 

 

 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Броj IV-06-33/2022-1 

Дана: 22.6.2022.  

Ж и т и ш т е 

 

 

                                                                                                                  Председник општине, 

                           Председник Општинског већа, 

                                                                                                    

                     Митар Вучуревић с.р. 

 

 

 

 

 



Број 17.        22. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 2. 

 

 

 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ 

Нарушилац Општина Житиште 

Гпдина 
плана 2022 

Верзија 
плана 4 

Датум 
усвајаоа 22.06.2022 

Рбр Врста 
предмета 

Предмет јавне 
набавке 

Прпцеоена 
вреднпст 

Врста ппступка Оквирнп 
време 
ппкретаоа 

ЦПВ НСТЈ  
извршеоа / 
исппруке 

Наппмена 

0001 Дпбра 
Електришна 
енергија 

21.000.000,00 
Птвпрени 
ппступак 

1. квартал 
09310000 - 
Електришна 
енергија 

РС126 - 
Средопбанатска 
пбласт   

0002 Дпбра Нафтни деривати 2.000.000,00 
Птвпрени 
ппступак 

1. квартал 

09000000 - 
Нафтни 
деривати, 
гпривп, 
електришна 
енергија и други 
извпри енергије 

РС126 - 
Средопбанатска 
пбласт 

  

0003 Дпбра 

Тпнери, кетричи за 
щтампаше и 
мултифункцијске 
уређаје 

1.500.000,00 
Птвпрени 
ппступак 

1. квартал 

30125110 - Тпнер 
за ласерске 
щтампаше и 
телефакс 
мащине 

РС126 - 
Средопбанатска 
пбласт 

  

0004 Дпбра 

Набавка ппреме - 
видеп надзпр (ПШ 
Милпщ Цроански 
Српски Итебеј и ПУ 
Десанка 
Максимпвић Нпви 
Итебеј) 

1.000.000,00 
Птвпрени 
ппступак 

1. квартал 
32323500 - 
Систем за видеп 
надзпр 

РС126 - 
Средопбанатска 
пбласт 

  



   

Број 17.        22. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 3. 

 

 

0005 Услуге 

Пдржаваое јавне 
расвете у 
насељеним 
местима ппщтине 
Житищте 

3.333.333,33 
Птвпрени 
ппступак 

1. квартал 

50232100 - 
Услуге 
пдржаваоа 
улишне расвете 

РС126 - 
Средопбанатска 
пбласт 

  

0006 Услуге 
Услуге 
дератизације и 
дезинсекције 

18.000.000,00 
Птвпрени 
ппступак 

1. квартал 
90922000 - 
Услуге сузбијаоа 
щтетпшина 

РС126 - 
Средопбанатска 
пбласт 

ВИШЕГПДИШОИ УГПВПР 
(ТРИ ГПДИНЕ) - У складу 
са УРЕДБПМ п 
критеријумима за 
утврђиваое прирпде 
расхпде и услпвима и 
нашину прибављаоа 
сагласнпсти за 
закљушиваое пдређених 
угпвпра кпји, збпг 
прирпде расхпда, 
захтевају плаћаое у 
вище гпдина. 

0007 Радпви 

Рехабилитација 
кплпвпза у 
насељеним 
местима Међа, 
Српски Итебеј, 
Нпви Итебеј, 
Житищте, Банатскп 
Карађпрђевп, 
Тпрда, Банатскп 
Вищоићевп и 
Равни Тппплпвац 

99.973.076,20 
Птвпрени 
ппступак 

2. квартал 

45236000 - 
Радпви на 
ппврщинскпм 
слпју 

РС126 - 
Средопбанатска 
пбласт 

У Предмету јавне 
набавке реш "Честерег" 
се брище 

0008 Радпви 

Рехабилитација 
пещашких стаза у 
насељеним 
местима ппщтине 
Житищте 

6.661.089,30 
Птвпрени 
ппступак 

2. квартал 

45233161 - 
Радпви на 
изградои 
пещашких стаза 

РС126 - 
Средопбанатска 
пбласт 

  

0009 Радпви 

Пдржаваое 
лпкалних путева у 
насељеним 
местима ппщтине 
Житищте 

4.999.820,00 
Птвпрени 
ппступак 

2. квартал 

45233200 - 
Разлишити 
радпви на 
ппврщинскпм 
слпју 

РС126 - 
Средопбанатска 
пбласт 

  



   

Број 17.        22. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 4. 

 

 

0010 Дпбра 
Усаврщаваое рада 
Скупщтине 
ппщтине Житищте 

5.447.400,00 
Птвпрени 
ппступак 

2. квартал 
31710000 - 
Електрпнска 
ппрема 

РС126 - 
Средопбанатска 
пбласт   

0011 Услуге 

Прпјекат 
сапбраћаја и 
сапбраћајне 
сигнализације на 
државним 
путевима кпји 
прплазе крпз 
насеља Ппщтине 
Житищте 

2.363.760,00 
Птвпрени 
ппступак 

3. квартал 

71242000 - 
Израда прпјеката 
и нацрта, 
прпцена 
трпщкпва 

РС126 - 
Средопбанатска 
пбласт 

  

0012 Услуге 
Псигураое усева - 
сунцпкрет 

2.625.000,00 
Птвпрени 
ппступак 

2. квартал 

66515400 - 
Услуге псигураоа 
пд временских 
неппгпда 

РС126 - 
Средопбанатска 
пбласт 

  

0013 Радпви 

Инвестиципнп 
пдржаваое пбјекта 
Предщкплске 
устанпве у Српскпм 
Итебеју 

5.828.873,70 
Птвпрени 
ппступак 

3. квартал 
45210000 - 
Радпви на 
виспкпградои 

РС126 - 
Средопбанатска 
пбласт 

  

0014 Услуге 
Псигураое усева - 
кукуруз 

2.300.000,00 
Птвпрени 
ппступак 

2. квартал 

66515400 - 
Услуге псигураоа 
пд временских 
неппгпда 

РС126 - 
Средопбанатска 
пбласт 

  

0015 Радпви 

Уређеое атарских 
путева на 
теритприји 
ппщтине Житищте 
у к.п. Житищте, к.п. 
Бегејци, к.п. Српски 
Итебеј и к.п. Равни 
Тппплпвац 

33.332.147,00 
Птвпрени 
ппступак 

3. квартал 
45233140 - 
Радпви на 
путевима 

РС126 - 
Средопбанатска 
пбласт 

  

         



Број 17.        22. јун 2022. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна 5. 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

1. Закључак о усвајању Измена Плана јавних набавки општине Житиште за 2022. годину – 

измена број 3. ................................................................................................................................ 1. 

2. Измена Плана јавних набавки општине Житиште за 2022. годину – измена број 3 .............. 2. 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 30. Закона о јавном 

информисању и медијима („Службени гласник Р. Србије“ 83/2014, 58/2015 и 12/2016) не сматра се 

јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: 

Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

Службени лист Општине Житиште излази по потреби 


